
 

  

 
 

Stránka 1 ze 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Strojní součásti lesní lanovky Larix Kombi H“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Název zakázky „Strojní součásti lesní lanovky Larix Kombi H“ 

Části zakázky: Veřejná zakázka není dělena na části 

 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka strojních součástí pro kompletaci lesní 

lanovky typu Larix Kombi H  – dva komplety, v požadovaném termínu.  

   

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 

 

Předpokládaná cena:     1.500.000,- Kč bez DPH 

Cena sjednaná ve smlouvě :    1.174.000,- Kč bez DPH 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

Kompletní zadávací dokumentace k dispozici na profilu zadavatele:        

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1808.html  

 

 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele a důvod výběru 

Vybraný dodavatel: společnost FORMACO TECH, s.r.o., Rudice 312, 679 06 

Jedovnice; IČO 27667529. 

Účastník předložil nejvýhodnější nabídku podle hodnoticího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky ve shodě s § 114, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 



 

  

 
 

Stránka 2 ze 2 

 

zakázek, dále jen „zákon“, přičemž jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. S vybraným dodavatelem byla uzavřena kupní smlouva. 

 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny 

Zadavatel obdržel jednu nabídku v listinné podobě:  

Poř. číslo 

doručení 

nabídky 

Název společnosti účastníka 
Nabídková cena bez 

DPH (v Kč) 

Výsledné 

pořadí 

účastníka 

1 
FORMACO TECH, s.r.o., Rudice 312,  

679 06 Jedovnice 
1.174.000,- 1. 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou nedošlo. 

8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  

9. Označení poddodavatelů 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít listinné i elektronické komunikační 

prostředky. Důvodem je zvýšení komfortu dodavatelů a rozšíření možností pro podání 

nabídky. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít 

vliv na výsledek zadávacího řízení.   

 

V Brně dne 15. 6. 2017 

 


		2017-08-15T19:32:31+0200
	Veronika Pijáčková




